
Popis cen, 22. 4. 2026

IZDELEK TRGOVEC CENA CENA NA ENOTO

SNACK FUN Čips v tulcu, 175 g HOFER 1,46 € 8,34 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g MERCATOR 3,39 € 20,55 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g SPAR 3,39 € 20,55 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g TUŠ 3,39 € 20,55 €/kg

3,39 € 20,55 €/kg

MUCCI Sladoled na palčki, mandelj, 600 ml HOFER 2,86 € 4,77 €/l
MAGNUM Sladoled na palčki, mandelj, 300 ml SPAR 8,39 € 27,97 €/l

8,39 € 27,97 €/l

TANDIL Kapsule za pranje perila, 36 kos HOFER 6,95 € 0,19 €/kos
ARIEL Kapsule za pranje perila, 30 kos MERCATOR 22,19 € 0,74 €/kos
ARIEL Kapsule za pranje perila, 30 kos SPAR 22,29 € 0,74 €/kos
ARIEL Kapsule za pranje perila, 30 kos TUŠ 22,19 € 0,74 €/kos

22,22 € 0,74 €/kos

BALLASAN Sončnično olje, 1 l HOFER 1,72 € 1,72 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l MERCATOR 2,99 € 2,99 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l SPAR 2,99 € 2,99 €/l

2,99 € 2,99 €/l

RIVER Cola, 0,33 l HOFER 0,31 € 0,94 €/l
COCA-COLA Gazirana pijača, 0,33 l MERCATOR 1,39 € 4,21 €/l
COCA-COLA Gazirana pijača, 0,33 l SPAR 1,06 € 3,21 €/l
COCA-COLA Gazirana pijača, 0,33 l TUŠ 1,06 € 3,21 €/l

1,17 € 3,55 €/l

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 22. 4. 2026. V primerjavo so 
vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virska cesta 21, 1233 Dob), 
Tuš supermarket  (Mestni trg 1, 1230 Domžale) in Tuš supermarket (Slovenska cesta 85, 1234 Mengeš). V primerjavi so 
upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih 
izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:


